
 

 

令和２年３月３日 

 

各報道機関  御中 

 

 

                                 宮崎大学企画総務部 

                                     総務広報課長 

 

 

 

宮崎大学公開講座等の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、各報道機関宛てに御案内させていただきました下記公開講座等については、新型コロナ

ウイルス（COVID-19)の影響により中止と判断いたしましたのでご連絡いたします。 

本学のウェブサイト上「新型コロナウイルス（COVID-19)に関する本学の対応について」にも中

止になったイベント等を掲載しておりますのでご確認いただけますと幸いです。 

 

敬 具 

 

記 

 

・【開催中止】「令和元年度 女子高生のためのサイエンス体験講座in宮崎大学」 

       令和２年３月４日（水）～令和２年３月５日（木） 

 

・【開催中止】「宮崎大学公開講座「耳の日」（講演会・相談会）」 

       令和２年３月７日（土） 

 

 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

① 問い合せ先・発信元 
宮崎大学企画総務部総務広報課 
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886 


